
UCHWAŁA NR XII/66/2015
RADY GMINY ROJEWO

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku 
obowiązujących na terenie Gminy Rojewo na 2016 r.

Na podstawie art.10 ust.1 i art.12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), uchwala się, co następuje :

§ 1. §1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2016 r. obowiązujących na 
terenie Gminy Rojewo w wysokości :

1. 1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  720,00 zł

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie  1.128,00 zł

3) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton  1.464,00 zł

2. Od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej:

1) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 15 ton :

a) o liczbie osi – dwie  2.352,00 zł

b) o liczbie osi – trzy  2.400,00 zł

c) o liczbie osi – cztery i więcej  2.424,00 zł

2) równej lub wyższej niż 15 ton, a mniejszej niż 18 ton :

a) o liczbie osi –  dwie  2.400,00 zł

b) o liczbie osi –  trzy  2.472,00 zł

c) o liczbie osi –  cztery i więcej  2.520,00 zł

3) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 22 tony :

a) o liczbie osi – dwie  2.616,00 zł

b) o liczbie osi –  trzy  2.520,00 zł

c) o liczbie osi –  cztery i więcej  2.472,00 zł

1) Zmiany  tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 528 , poz. 699, poz. 774, 
poz. 1045, poz. 1283 i poz. 1777.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 listopada 2015 r.

Poz. 3706



4) równej lub wyższej niż 22 tony, a mniejszej niż 26 ton :

a) o liczbie osi – dwie  2.496,00 zł

b) o liczbie osi – trzy  2.448,00 zł

c) o liczbie osi – cztery i więcej  2.376,00 zł

5) równej lub wyższej niż 26 ton :

a) o liczbie osi – dwie  2.784,00 zł

b) o liczbie osi – trzy  2.664,00 zł

c) o liczbie osi –  cztery i więcej  2.520,00 zł

3. Od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 
całkowitej:

1) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 15 ton :

a) o liczbie osi –  dwie  2.352,00 zł

b) o liczbie osi –  trzy  2.400,00 zł

c) o liczbie osi –  cztery i więcej  2.448,00 zł

2) równej lub wyższej niż 15 ton, a mniejszej niż 18 ton :

a) o liczbie osi –  dwie  2.400,00 zł

b) o liczbie osi –  trzy  2.448,00 zł

c) o liczbie osi –  cztery i więcej  2.472,00 zł

3) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 22 tony :

a) o liczbie osi – dwie  2.352,00 zł

b) o liczbie osi – trzy  2.400,00 zł

c) o liczbie osi – cztery i więcej  2.520,00 zł

4) równej lub wyższej niż 22 tony, a mniejszej niż 26 ton :

a) o liczbie osi  - dwie  2.352,00 zł

b) o liczbie osi – trzy  2.520,00 zł

c) o liczbie osi – cztery i więcej  2.736,00 zł

5) równej lub wyższej niż 26 ton :

a) o liczbie osi – dwie  2.520,00 zł

b) o liczbie osi – trzy  2.736,00 zł

c) o liczbie osi – cztery i więcej  2.856,00 zł

4. Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

1) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  1.464,00 zł

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie  1.680,00 zł

3) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton  1.704,00 zł

5. Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów :

1) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 25 ton :

a) o liczbie osi –  dwie  1.824,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3706_______________________________________________________________________________________________________________



b) o liczbie osi –  trzy i więcej  1.896,00 zł

2) równej lub wyższej niż 25 ton, a mniejszej niż 31 ton :

a) o liczbie osi –  dwie  2.016,00 zł

b) o liczbie osi –  trzy i więcej  2.136,00 zł

3) równej lub wyższej niż 31 ton, a mniejszej lub równej 36 ton :

a) o liczbie osi –  dwie  2.184,00 zł

b) o liczbie osi –  trzy i więcej  2.160,00 zł

4) wyższej niż 36 ton:

a) o liczbie osi – dwie  2.640,00 zł

b) o liczbie osi – trzy i więcej  2.712,00 zł

6. Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą, z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
:

1) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 25 ton :

a) o liczbie osi –  dwie  2.088,00 zł

b) o liczbie osi –  trzy i więcej  2.160,00 zł

2) równej lub wyższej niż 25, a mniejszej niż 31 ton :

a) o liczbie osi – dwie  2.184,00 zł

b) o liczbie osi – trzy i więcej  2.136,00 zł

3) równej lub wyższej niż 31 ton, a mniejszej lub równej 36 ton:

a) o liczbie osi – dwie  2.028,00 zł

b) o liczbie osi – trzy i więcej  2.064,00 zł

4) wyższej niż 36 ton:

a) o liczbie osi – dwie  2.400,00 zł

b) o liczbie osi – trzy i więcej  2.712,00 zł

7. Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą  od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego:

1) od 7 ton i poniżej 12 ton  1.416,00 zł

8. Od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów :

1) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton :

a) o liczbie osi –  jedna  1.416,00 zł

b) o liczbie osi –  dwie  1.488,00 zł

c) o liczbie osi –  trzy i więcej  1.536,00 zł

2) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 28 ton :

a) o liczbie osi –  jedna  1.704,00 zł

b) o liczbie osi –  dwie  1.464,00 zł

c) o liczbie osi –  trzy i więcej  1.344,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3706_______________________________________________________________________________________________________________



3) równej lub wyższej niż 28 ton, a mniejszej lub równej 36 ton :

a) o licznie osi – jedna  1.728,00 zł

b) o liczbie osi –  dwie  1.535,00 zł

c) o liczbie osi –  trzy i więcej  1.488,00 zł

4) wyższej niż 36 ton :

a) o liczbie osi – jedna  1.848,00 zł

b) o liczbie osi –  dwie  1.944,00 zł

c) o liczbie osi –  trzy i więcej  2.136,00 zł

9. Od przyczep lub naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów :

1) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton :

a) o liczbie osi – jedna  1.440,00 zł

b) o licznie osi – dwie  1.464,00 zł

c) o liczbie osi – trzy i więcej  1.560, 00 zł

2) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 28 ton :

a) o liczbie osi –  jedna  1.488,00 zł

b) o liczbie osi –  dwie  1.536,00 zł

c) o liczbie osi –  trzy i więcej  1.656,00 zł

3) równej lub wyższej niż 28 ton, a mniejszej lub równej 36 ton :

a) o liczbie osi – jedna  1.680,00 zł

b) o liczbie osi –  dwie  1.704,00 zł

c) o liczbie osi –  trzy i więcej  1.728,00 zł

4) wyższej niż 36 ton :

a) o liczbie osi – jedna  2.160,00 zł

b) o liczbie osi – dwie  2.136,00 zł

c) o liczbie osi – trzy i więcej  1.920,00 zł

10. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy,

1) mniejszej niż 22 miejsca  1.440,00 zł

2) równej lub wyższej niż 22 miejsca,  1.863,00 zł

§ 2. Zwolnić z podatku od środków transportowych pojazdy służące do działań ratowniczo-gaśniczych, 
z wyjątkiem zwolnień dotyczących pojazdów, o których mowa w art. 8 pkt 2, 4 i 6 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.).

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3706_______________________________________________________________________________________________________________



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo

Joanna Mąka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3706_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-30T11:48:22+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




